SPARE PARTS REFERENCES MULTIBOX SERIES
OUNTED DOOR SET HINGE WALL MOUNTED
SUPPORT
PLASTIC LOCK
(SERIES)
HANDLE
OPENING/

con llave metálica
CERRADURA DE DESPLAZAMIENTO Cerradura para los modelos 5260RTR/5260RTR/B, 5260RTR/2 y
5260RTR/2B
BLOQUE DE CIERRE Cerradura para los modelos MP42/2, MP42/2B, MP42/2HGW y
MP42/2BHGW,
BISAGRA Bisagra y pivote inferior embolsados para los modelo SUBFAMILIAS
METALBOX Y ARELOS CON CERRADURA
REFERENCIAS REPUESTOS SERIE INDUBOX
CONJUNTO TAPA COMPLETA
MONTADA
PUERTA COMPLETA
MONTADA
DESCRIPCIÓN Ver descripciones de repuestos en la parte inferior de la
tabla
819 RT-TA819M ---
820 RT-TA820M ---
821 RT-TA821M ---
822 RT-TA822M ---
1303 RT-TA1303M RT-PU1303MN
1304 RT-TA1304M RT-PU1304MN
1308 RT-TA1308M RT-PU1308MN
1311 RT-TA1311M RT-PU1312MN
1312 RT-TA1312M RT-PU1312MN
1316 RT-TA1316M RT-PU1316MN
1322 RT-TA1322M RT-PU1312MN
1332 RT-TA1332M RT-PU1316MN
1336 RT-TA1336M RT-PU1318MN
1348 RT-TA1348M RT-PU1316MN
1306B RT-TA1306BM RT-PU1306MN
1308A RT-TA1308AM RT-PU1308MN
1308B RT-TA1308AM RT-PU1308MN
1308V3 RT-TA1308V3M RT-PU1308MN
1311A RT-TA1311AM RT-PU1312MN
1311V4 RT-TA1311V4M RT-PU1312MN
1316V3 RT-TA1316V3M RT-PU1316MN
1332V6 RT-TA1332V6M RT-PU1316MN
818A RT-TA1308ALM ---
818B RT-TA1308ALM ---
819TP RT-TA819TPM ---
820V6 RT-TA820V6M ---
821V9 RT-TA821V9M ---
DESCRIPCIÓN DE REPUESTOS
TAPA COMPLETA
MONTADA
Conjunto formado tapa, puerta, junta y manetas.
PUERTA COMPLETA
MONTADA
Conjunto formado por puerta y manetas de cierre.
5012 RT-CA5012 5021RET 5021RET-L RT-PU5012 RT-PU5012ML RT-MR5012
5021 RT-CA5021 5021RET 5021RET-L RT-PU5012 RT-PU5012ML RT-MR5012
5108 RT-CA5108 5108RET 5108RET-L RT-PU5108 RT-PU5108ML RT-MR5108
5109 RT-CA5109 5108RET 5108RET-L RT-PU5108 RT-PU5108ML RT-MR5108
5250 RT-CA5250 5250RET 5250RET-L RT-PU5420 RT-PU5250ML RT-MR5250
5260 RT-CA5260 5260RET 5260RET-L RT-PU5260 RT-PU5260ML RT-MR5260
5261 RT-CA5261 5260RET 5260RET-L RT-PU5260 RT-PU5260ML RT-MR5260
5270 RT-CA5270 5270RET 5270RET-L RT-PU5440 RT-PU5270ML RT-MR5270
5271 RT-CA5271 5270RET 5270RET-L RT-PU5440 RT-PU5270FML RT-MR5270
5281 RT-CA5281 5250RET 5250RET-L RT-PU5420 RT-PU5250ML RT-MR5250
5420 RT-CA5420 5420RET 5420RET-L RT-PU5420 RT-PU5420ML RT-MR5420
5421 RT-CA5421 5420RET 5420RET-L RT-PU5420 RT-PU5420ML RT-MR5420
5430 RT-CA5430 5430RET 5430RET-L RT-PU5430 RT-PU5430ML RT-MR5430
5431 RT-CA5431 5430RET 5430RET-L RT-PU5430 RT-PU5430ML RT-MR5430
5440 RT-CA5440 5440RET 5440RET-L RT-PU5440 RT-PU5440ML RT-MR5440
5441 RT-CA5441 5440RET 5440RET-L RT-PU5440 RT-PU5440ML RT-MR5440
8203 RT-CA8203 8203RET 8203RET-L RT-PU8203 RT-PU8203ML RT-MR8203
8206 RT-CA8206 8206RET 8206RET-L RT-PU8203 RT-PU8203ML RT-MR8206
8208 RT-CA8208 8208RET 8208RET-L RT-PU8208 RT-PU8208ML RT-TAMR8209
8209 RT-CA8209 8208RET 8208RET-L RT-PU8208 RT-PU8208ML RT-TAMR8209
8216 RT-CA8216 8206RET 8206RET-L RT-PU8203 RT-PU8203ML RT-MR8216
8220 RT-CA8220/RT-
CA8208/1-I
8203RET 8203RET-L RT-PU8203 RT-PU8203ML RT-MR8203
8680 RT-CA8680 8680RET 8680RET-L RT-PU8680 RT-PU8680ML RT-MR8680
8684 RT-CA8699 8694RET 8694RET-L RT-PU8695 RT-PU8694ML RT-TAMR8694OEZ
8685 RT-CA8685 8685RET 8685RET-L RT-PU8680 RT-PU8685ML RT-MR8685
8688 RT-CA8688 8688RET 8688RET-L RT-PU8688 RT-PU8688ML RT-MR8688
8690 RT-CA8690 8690RET 8690RET-L RT-PU8881 RT-PU8690ML RT-MR8690
8692 RT-CA8692 8692RET 8692RET NO There is no possibility
of a key
NO
8694 RT-CA8695 8694RET 8694RET-L RT-PU8695 RT-PU8694ML RT-TAMR8694OEZ
8698 RT-CA8698/RT-
CA8695/1-I
8680RET 8680RET-L RT-PU8680 RT-PU8680ML RT-MR8680
8699 RT-CA8699 8695RET 8695RET-L RT-PU8695 RT-PU8695ML RT-TAMR8699
8703 RT-CA8703 8688RET 8688RET-L RT-PU8688 RT-PU8688ML RT-MR8688
8704 RT-CA8704 8685RET 8685RET-L RT-PU8680 RT-PU8685ML RT-MR8685
8880 RT-CA8680 + RT-
CA8695
8685RET +
8695RET
8685RET-L +
8695RET-L
RT-PU8680 + RT-
PU8695
RT-PU680M-L + RT-
PU8695M-L
RT-MR8685 + RT-
MR8695
8881 RT-CA8881 8881RET 8881RET-L RT-PU8881 RT-PU8881ML RT-MR8881
5012PF RT-CA5012 5021FRET 5021FRET-L RT-PU5012F RT-PU5012FML RT-MR5012
5021PF RT-CA5021 5021FRET 5021FRET-L RT-PU5012F RT-PU5012FML RT-MR5012
5108PF RT-CA5108 5108FRET 5108FRET-L RT-PU5108F RT-PU5108FML RT-MR5108
5109PF RT-CA5109 5108FRET 5108FRET-L RT-PU5108F RT-PU5108FML RT-MR5108

8680PF RT-CA8680 8680FRET 8680FRET-L RT-PU8680F RT-PU8680FML RT-MR8680
8684PF RT-CA8699 8694FRET 8694FRET-L RT-PU8695F RT-PU8694PFML RT-TAMR8694
8685PF RT-CA8685 8685FRET 8685FRET-L RT-PU8680F RT-PU8685FML RT-MR8685
8688PF RT-CA8688 8688FRET 8688FRET-L RT-PU8688F RT-PU8688FML RT-MR8688
8690PF RT-CA8690 8690FRET 8690FRET-L RT-PU8881F RT-PU8690FML RT-MR8690
8692PF RT-CA8692 8692FRET 8692FRET NO There is no possibility
of a key
NO
8692S RT-CA8692S 8692RET 8692RET NO There is no possibility
of a key
NO
8692SPF RT-CA8692S 8692FRET 8692FRET NO There is no possibility
of a key
NO
8694PF RT-CA8695 8694FRET 8694FRET-L RT-PU8695F RT-PU8694PFML RT-TAMR8694
8695C RT-CA8695 8695RET 8695RET-L RT-PU8695 RT-PU8695ML RT-TAMR8699
8695CPF RT-CA8695 8695FRET 8695FRET-L RT-PU8695F RT-PU8695FML RT-TAMR8699
8698PF RT-CA8698/RT-
CA8695/1-I
8680FRET 8680FRET-L RT-PU8680F RT-PU8680FML RT-MR8680